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  AVERAGE SPEED Category
  Ortalama Hız

TOTAL PARTIAL REMAINING TOTAL PARTIAL REMAINING
Toplam Ara Kalan Toplam Ara Kalan

CALIBRATION ROUTE

TC (ZK) - 

TC (ZK) - DISTANCE  -  Mesafe TARGET TİME   
Hedef Süre          
hour  :   min

INFORMATION                                                                                                      
Açıklama

DISTANCE - Mesafe ( km ) DISTANCE - Mesafe ( mile )

km/h

DIRECTION                                                                                  
İzlenecek Yol

KALİBRASYON PARKURU
DAY - Gün PAGE - SayfaDATE - Tarih

- 1,40 0,87 00:00mileskilometers

ENLEM  41° 7'52.60"N LATITUDE  41° 7'52.60"N
BOYLAM  29° 9'11.42"E LONGITUDE  29° 9'11.42"E

10,
00

0,
00

0,
00

0,
00

PARKUR BAŞLANGICI ROUTE START POINT
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GEÇİT EKMEK
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NAFİ KURAN KURSU 1km
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  AVERAGE SPEED Category
  Ortalama Hız

TOTAL PARTIAL REMAINING TOTAL PARTIAL REMAINING
Toplam Ara Kalan Toplam Ara Kalan

CALIBRATION ROUTE

TC (ZK) - 

TC (ZK) - DISTANCE  -  Mesafe TARGET TİME   
Hedef Süre          
hour  :   min

INFORMATION                                                                                                      
Açıklama

DISTANCE - Mesafe ( km ) DISTANCE - Mesafe ( mile )

km/h

DIRECTION                                                                                  
İzlenecek Yol

KALİBRASYON PARKURU
DAY - Gün PAGE - SayfaDATE - Tarih

- 1,40 0,87 00:00mileskilometers
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ENLEM  41° 8'26.96"N LATITUDE  41° 8'26.96"N
BOYLAM  29° 9'43.60"E LONGITUDE  29° 9'43.60"E
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PARKUR SONU END OF ROUTE POINT

NAFİ KURAN KURSU 


